W, COmune. ranusaii

SETTORE IX

Corpo oi Polizia Municipale

# Borvizio “Mohilits Urbana™

Via M Spadola n® 55 ~ 87100 Ragusa Tel G932/6878771 876748 Fox 0932/678737
o mafl polizizmunicipaie@oomune raousa it

Prot. o, 133/T

il DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 7 maggio 2014 01 sig. Motta Angelo, comproprietario
deltsmmobile di via B {"a";i“éegsﬁi ;{i fine di poler eseguire 1 iavort del nuovo allaccio

fi".fégi'i;%i‘éé} {%.f satn Autne 40714 del 752014 nlaseinta dal Settore VI del Comune di Ea 1usal

: B

chiede Mautorizzazione a %?é‘iiéﬁ? E‘ﬁ”"i‘ii"i?}g TETE la carrepgiaia di via B, Colleoni, pari a mi, 1.00,
e b

ned tratto compreso tra ¢ civico 34 e 1l civico 38, dalle ore 08.00 alle ore 17.00 dall’8 maggio
al 14 vl 2014:

YALUTATO ¢ azsﬁéf; ‘té‘}?fi siovitiene di istituire o provvedimento  di restringimento della
carreggiata di via B, Colleoni, pari a mt. 1.00, nel tratio comprese tra i civico 34 ¢ il civico
38, dalle ore 08.00 alle ore 17.00, dall’8 maggio al 14 maggio 2014;

RITENUTO che il provvedimento amministrative & finalizzato uaé un regolare svolgimento
dei lavort ed alla tuiela della sicurezza detle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale
della i:ég*e:@}z%;%{v;zr-é‘

VISTE ghoartt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strads;
VISTO il D.PR. %?Ef%f?}l recanie 1! Regolamento di esecurzione ed attuazione al Codice della
Strada

VISTA la legge 24/11/1981 N° 689,
VESTC Fart 53 sj Regolamento Comunale degli Uffic ¢ dei Servizg

ORDINA

dalle ore G8.00 alle vre 17.04, dall’8 maggio al 14 maggio 2014, i restringimento della
carreggiata di via B, Celleoni, pari a mt. LO6, nel tratio compreso tra il civico 34 ¢ §f
civico 38; Ia ditta provvedera a garantire il doppio senso di circolazione, sulle spazio
antistante Pares di cantiere, liberandolo da aulo in sosta,

I fatte obbligo alla ditta esecutrice del lavori a provvedere alla messa in opera e aE"
vigilanza sulletficienza della msg&:ﬂza*‘i& prescritta @wz‘_aé stica diurna ¢ notturna di cantiere
osservanza alle norme di cui agh artt, 20 ¢ 21 del D.Lovo 30/4/1992, n. 285 ¢ dall*art. _3{}
all'art. 43 del regolamento d’esccuzione ¢ d'a;imazwm del codice della strada, D.P.R.
16271997, a0 495 cosi come modificato dal DPR, 16/09/96, n. 610,

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

1 contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

At senst dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro @rmaad;mmt; ¢ le ordinanze che
dispongoneo o autorizzano fa collocazione della segnaletica ¢ wmmesseo ricorso entro sessanta
mornt ¢ con e formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrostrutture e dei Trasporti che decide in merito e/o al Tar di Catania.
Ragusa 1,2 maggio 2014

it responsaliile deil’ U.0.Mobilita 5:?&%‘5?3.{5 i Comandante

Ce Carrubba Moria sy R doit. Gluseppe Puglisi

Ulficio Viabilith — Tel. 4937 - ¢

749 ¢ mall viabillta.pmesmune.raguse it



